
Prosím, dodržujte obecné pokyny pro používání odvozců, které naleznete na kartě "Obecné pokyny pro
používání odvozců Shole". Ředěte Shole Develop EMU KONCENTRÁT s vodou podle pokynů. V
případě silného deště (jako je poryvy deště) chraňte formu před těmito faktory. Pokud je forma
vystavena vnějším vlivům po delší dobu, doporučuje se zkontrolovat stav vrstvy odvozce a v případě
potřeby ji znovu aplikovat. Pracovní teplota přípravku musí být nad 0 °C.

Shole Develop EMU Concentrate je koncentrovaný uvolňovací prostředek vyrobený z rostlinných a
minerálních olejů, určený pro použi� s dřevěným bedněním. Před použi�m je nutné ho ředit vodou. Pro
nové bednění se doporučuje ředit v poměru od 1:1 do 1:4, op�mální ředění je 1:2. Pro dosažení
ideálního povrchu betonu se doporučuje ještě nižší koncentrace 1:5. Po naředění se koncentrát jeví jako
bílý. Pro přípravu směsi přidávejte koncentrát do vody při neustálém míchání; nepřidávejte vodu do
koncentrátu. Shole Develop EMU CONCENTRATE by měl být aplikován na čistý, suchý nebo mírně
vlhký podklad, který je zbaven betonu nebo malt. To lze provést stříkáním nebo použi�m širokého
štětce, přičemž je třeba zajis�t rovnoměrnou a šetřící aplikaci. Vyvarujte se aplikace emulze na velmi
mokré bednění nebo během deště. Neředěný produkt snese mírné nega�vní teploty, ale ředění by mělo
být prováděno pouze při pozi�vních teplotách a naředěná emulze musí být chráněna před zamrznu�m.
Dlouhodobé skladování může vést k oddělení materiálu, proto je nezbytné ho před každým použi�m
znovu promíchat. Jakmile se voda odpaří, produkt na bednění vytvoří an�adhezní vrstvu. Je nejlepší
aplikovat emulzi na bednění alespoň 2 hodiny před li�m betonu, čímž se zajis� dostatečný čas na
odpaření vody. Minimálně 1 hodina je nezbytná.

Vlastnosti produktu:
● An�lepicí emulze koncentrát na bázi směsi minerálních a rostlinných olejů.

● Velmi účinný, silná koncentrace.

● Rychlá biologická odbouratelnost.

● Vynikající an�lepicí vlastnos�.

● Při aplikaci jako kon�nuační nátěr chrání pro� korozi.

● Umožňuje aplikaci velmi tenké vrstvy.

● Chrání a udržuje ocelové bednění.

● Snadno se roz�rá.

● Podporuje výrobu kvalitního betonu.

● Třída nebezpečí vody: WGK-1

● GISCODE: BTM 05 (po naředění vodou)

Aplikace:

“

Tip:

Obecné informace:
Shole Develop EMU CONCENTRATE je an�lepicí koncentrát pro beton, založený na minerálních olejích a
rostlinných olejích. Produkt je třeba smíchat s vodou před použi�m.

DEVELOP  EMU CONCENTRATE

Informační list produktu


